
UCHWAŁA NR 370.XXXVI.2013
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 19 marca 2013 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jeleniej 
Górze 

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z 14 czerwca 1960r. - Kodeks Postępowania Administracyjnego /tekst 
jednolity: Dz. U. z 2000r. Nr 98, poz. 1071 ze zmianami/ uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Po rozpatrzeniu skargi Pani Janiny Łachut na Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej, uznaje się skargę za niezasadną. 

2. Podstawę stanowiska Rady określa uzasadnienie uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej 

Józef Sarzyński

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: D30521D1-7ACA-4331-8DFD-5C262313DD65. Uchwalony Strona 1



Załącznik  
do Uchwały Nr 370.XXXVI.2013 
Rady Miejskiej Jeleniej Góry 
z dnia 19 marca 2013r.  
 
 

UZASADNIENIE 
 
Rada Miejska Jeleniej Góry w dniu 19 marca 2013r. na sesji, rozpatrzyła skargę złożoną przez 
Panią Janinę Łachut z dnia 4 lutego 2013r. na Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej w Jeleniej Górze, w sprawie rozliczenia kosztów dostarczania wody.   

 Rada Miejska wysłuchała wyjaśnień Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej w Jeleniej Górze, który stwierdził, że skarżąca od 26.04.2005 roku jest 
właścicielem lokalu, a zarządem zajmuje się od 1.01.2010 roku firma Domikus.  Rozliczenie 
zostało dokonane do stycznia 2010 r. a kwota niedoboru spowodowana jest głównie tym, że 
skarżąca nie posiadała licznika zużycia wody. 

Dyrektor stwierdził, że za okres 2005-2008 Pani Janina Łachut powinna złożyć 
wniosek o umorzenie części zaległości ze względu na przedawnienie, o czym była 
poinformowana a pozostałe zaległości uregulować z firmą Domikus. 

Rada Miejska wysłuchała stanowiska Komisji Gospodarki Komunalnej Rady 
Miejskiej Jeleniej Góry, która przeanalizowała zasadność skargi. I przedłożyła Radzie 
Miejskiej wniosek o uznanie skargi za niezasadną. 

Rada Miejska uznała, że Dyrektor Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
dopełnił czynności przewidzianych prawem, a działania wynikały z  przepisów.  
W powyższej sytuacji, Rada Miejska uznała skargę Pani Janiny Łachut na Dyrektora Zakładu 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jeleniej Górze za niezasadną.  
 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: D30521D1-7ACA-4331-8DFD-5C262313DD65. Uchwalony




